Gennemføringer i træetagedæk
med lerindskud
GUIDE TIL
BRANDLUKNING
0525
2 www.envirograf.dk
Envirograf Europe
Øst

kondens indvendigt i konstruktionen.
Afstand til andre installationer
Minimumsafstand til nærmeste Firoblok Thermal installation: 100mm
Minimumsafstand til nærmeste anden installation: 100mm
Valg af størrelse
Firoblok Thermal skal monteres så den passer til den nærmeste Kabelbakke størrelse, se skemaet nedenfor.
Størrelser Firoblok Thermal til Kabelbakker
Reference nummer
Kabelbakke
størrelse
Indvendig
bredde
Indvendig højde
Indvendig
længde
CBC060 50 x 54 60  64  200
CBC095 75 x 54 95  64 200
CBC120 100 x 54 120  64 200
CBC170 150 x 54 170  64 200
CBC222 200 x 54 222  64 200
CBC274 250 x 54 274  64 200
CBC324 310 x 54 324.  64 200
CBC428 400 x 54 428  64 200
CBC478 500 x 54 528 64 200
Størrelser Brandpude til kabelbakker
Reference nummer Størrelse
TE2 50 x 50